

ÅRSREDOVISNING


Friends and Flavors AB
Org.nr 559189-5312

för räkenskapsåret 20240101 – 20241231

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlshamn 2025-06-30



Peter Johansson

Årsredovisning

för räkenskapsåret 20240101 - 20241231

Styrelsen för Friends and Flavors AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Redovisningsprinciper och noter	5-6

Styrelsens säte: Karlshamn

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor och samtliga belopp är i kr om inte annat anges.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Friends and Flavors AB växte fram under våren 2017 och skapades i samband med den välkända stadsfestivalen Östersjöfestivalen. Friends and Flavors skapar miljöer där människor umgås och njuter av god mat och dryck. Företaget arbetar nära och tillsammans med flera noggrant utvalda mat- och dryckesproducenter.

Omsättningen har ökat under 2024 då Ishuset öppnade juni 2024.

Flerårsöversikt

		2024	2023	2022
Nettoomsättning	Tkr	5 337	2 864	2 145
Resultat efter finansiella poster	Tkr	36	43	5
Soliditet	%	11	16	13

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	- 11 291	35 062
Resultatdisposition enligt årsstämman		35 062	-35 062
Årets resultat			26 860
Belopp vid årets utgång	50 000	23 771	26 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	23 771
Årets resultat	26 860
	<hr/>

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	50 631
	<hr/>
	50 631

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		5 337 413	2 864 045
		<hr/>	<hr/>
		5 337 413	2 864 045
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		- 1 896 257	- 787 509
Övriga externa kostnader		-1 933 785	-1 694 930
Personalkostnader	1	- 1 436 780	- 334 260
Avskrivningar av immateriella om materiella anläggningstillgångar		- 31 270	- 4 000
		<hr/>	<hr/>
Rörelseresultat		39 321	43 347
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 046	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 4 609	- 2
		<hr/>	<hr/>
Resultat efter finansiella poster		35 758	43 360
Skatt på årets resultat		-8 897	-8 298
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		26 861	35 062

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskin och andra tekniska anläggningar	2	387 981	0
Summa anläggningstillgångar		387 981	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
 <i>Omsättningstillgångar</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 000	3 000
Kundfordringar		3 125	51 432
Övriga fordringar		99 323	23 834
Kortfristiga fordringar koncernföretag		235 000	0
Summa kortfristiga fordringar		349 448	78 266
 Kassa och bank		14 630	195 331
Summa kassa och bank		14 630	195 331
 SUMMA TILLGÅNGAR		952 059	473 597
 EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 771	-11 291
Årets resultat		26 860	35 062
Summa fritt eget kapital		50 631	23 771
 Summa eget kapital		100 631	73 771
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 382	65 997
Övriga skulder		403 165	325 986
Skatteskulder		16 740	7 843
Checkräkningskredit		334 711	0
Upplupna kostnader och förutbetalda kostnader		62 430	0
Summa kortfristiga skulder		851 428	399 826
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 059	473 597

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskin och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen.

NOTER

Not 1 Medeltalet anställda

Medeltal anställda	2024	2023
Kvinnor	0	0
Män	3	1
Totalt	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	20 000	20 000
Årets inköp	419 251	0
Utgående anskaffningsvärde	419 251	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-16 000
Årets avskrivningar	-31 270	-4 000
Utgående avskrivningar	-31 270	-20 000
Redovisat värde vid årets slut	387 981	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	200 000	0
Förvärv	0	200 000
Utgående anskaffningsvärde	200 000	200 000
Redovisat värde vid årets slut	200 000	200 000

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa	350 000	350 000

Friends and Flavors AB
Org. Nr. 559189-5312

Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Generell borgen till förmån för koncernföretag F&F Fastighet AB, 559457-2751, begränsad till:	445 829	495 833
Summa	445 829	495 833

Karlshamn 2025-06-30

Peter Johansson



Styrelseordförande

Julius Petersson



Styrelseledamot

2025072519186